
Резултати од испитите кај проф. Спасовски оддржани на 
20.6.2023 

 
Последен термин за внесување на оцените во индекс ќе биде на: 
22.6.2023 (четврток) од 13.00 до 13.30  
 
За евидентирање на испитот како положен, ЗАДОЛЖИТЕЛНО Е ДА СЕ 
ИМА ПОДНЕСЕНО ПРИЈАВА И ИСПИТОТ ДА БИДЕ ПРИЈАВЕН ВО 
IKNOW  СИСТЕМОТ  
 
Психологија на лица со посебни образовни потреби  
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови. Тест 2 е 
положен со минимум 20 бодови. 
Презиме и име Бодов

и Тест 
2 

Бодов
и 
испит  

Вкупно 
бодови 

Оцен
а 

Панајотовиќ 20  55 6 
Стојановска 21  65 7 
Пашоска 20  51 6 
Стоименова  45 61 7 
Димоска  20   
Јаневска  0   
Емини  0   
Абдулах  7   
Колев  7   

  
Позитивна психологија  
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови.  
Презиме и име Бодов

и 
испит  

Вкупн
о 
бодов
и 

Оцена 

Коцева 29   
Наковска 2   
Лазаревска 12   
Бошковска 42 55 6 
    

 
Еволуциска психологија  
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови.  
Презиме и име Бодов

и 
испит  

Вкупн
о 

Оцена 



Тоневска  55 64 7 
Михајловска  13   
Антевска 0   
Лукиќ 0   
Рамаданов 7   

 


